平成 26 年７月 17 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 デ ィ ー ・ エ ル ・ イ ー

代表者名 代 表 取 締 役      椎 木 隆 太

                                   （コード番号：3686 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO 兼 経営戦略統括本部長 川島 崇

 （TEL．03-3221-3980）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

   平成 26 年６月 30 日現在の株主名簿を株主名簿管理人から受領し、本日主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

  （１）名称：株式会社ドリームインキュベータ

  （２）所在地：東京都千代田区霞が関三丁目２番６号

（３）代表者の役職・氏名：代表取締役社長 山川 隆義

（４）事業内容：ベンチャービジネスへの投資及び育成、経営コンサルティング業 他

（５）資本金：4,704 百万円

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成26年５月15日現在）

16,497 個

（1,649,700 株）
10.08％ 第２位

異動後

（平成26年６月30日現在）

16,298 個

（1,629,800 株）
9.88％ 第２位

（注） １.当社は、平成 26 年５月 16 日付で１株を３株に株式分割を行っております。異動前の総株主の議決権所有

割合は、当該株式分割が行われたと仮定して、平成 26 年５月 15 日時点の発行済株式総数 16,363,800 株

により計算しております。なお、議決権を有しない株式はありません。

    ２.異動後の総株主の議決権所有割合は、平成 26 年６月 30 日時点の発行済株式総数 16,483,800 株により計

算しております。なお、議決権を有しない株式はありません。

４.今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上